
PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

S-01 ALCOOL ANIDRO KG ALMOX 537,997 11.481,806 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-01 ALCOOL ANIDRO KG 11.481,806 _____________ ____________________ALMOX 37284 __________ __________ __________

S-01 ALCOOL ANIDRO KG _______________ _____________ ____________________ALMOX A24112025 __________ __________ __________

S-01.85 ALCOOL ANIDRO UN ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-02 BUTILGLICOL KG ALMOX 456,415 4.139,107 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-02 BUTILGLICOL KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 20250403 __________ __________ __________

S-02 BUTILGLICOL KG 4.139,107 _____________ ____________________ALMOX 20250901 __________ __________ __________

S-03 CLORETO DE METILENO 1.31 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-04 AGUARRAS KG ALMOX 19,196 1.596,121 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-04 AGUARRAS KG 1.596,121 _____________ ____________________ALMOX TQ05072025 __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG ALMOX 22,356 79.433,201 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 251015 __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG 5.130,211 _____________ ____________________ALMOX 251027 __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG 4.370,000 _____________ ____________________ALMOX 251114 __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG 12.970,000 _____________ ____________________ALMOX 251124 __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG 7.900,000 _____________ ____________________ALMOX 251201 __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG 8.720,000 _____________ ____________________ALMOX 260112 __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG 14.402,990 _____________ ____________________ALMOX 260126 __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG 13.040,000 _____________ ____________________ALMOX 260202 __________ __________ __________

S-05 ACETATO DE ETILA KG 12.900,000 _____________ ____________________ALMOX 260220 __________ __________ __________

S-05C ETILA CLOROETIL 0.90 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

S-06 XILOL KG ALMOX 996,107 83.148,489 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-06 XILOL KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 050002816737 __________ __________ __________

S-06 XILOL KG 19.978,489 _____________ ____________________ALMOX 050002834095 __________ __________ __________

S-06 XILOL KG 12.890,000 _____________ ____________________ALMOX 050002896602 __________ __________ __________

S-06 XILOL KG 25.300,000 _____________ ____________________ALMOX 418-25-00724050 __________ __________ __________

S-06 XILOL KG 24.980,000 _____________ ____________________ALMOX 418-25-00858-01 __________ __________ __________

S-07 TOLUOL KG ALMOX 379,474 68.472,642 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-07 TOLUOL KG 4.627,642 _____________ ____________________ALMOX 050002831453 __________ __________ __________

S-07 TOLUOL KG 12.855,000 _____________ ____________________ALMOX 050002847182 __________ __________ __________

S-07 TOLUOL KG 12.810,000 _____________ ____________________ALMOX 050002857809 __________ __________ __________

S-07 TOLUOL KG 12.810,000 _____________ ____________________ALMOX 050002896165 __________ __________ __________

S-07 TOLUOL KG 25.370,000 _____________ ____________________ALMOX 5220518 __________ __________ __________

S-08 ACETONA KG ALMOX 6.700,799 _____________ __________ __________ __________ __________ __________
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S-08 ACETONA KG 3.960,000 _____________ ____________________ALMOX 890000068660 __________ __________ __________

S-08 ACETONA KG 2.740,799 _____________ ____________________ALMOX B25K582AGR __________ __________ __________

S-09 MEK  METILETILCETONA KG ALMOX 240,000 551,664 _____________ F1P N2C __________ __________ __________

S-09 MEK  METILETILCETONA KG 56,664 _____________ N2CF1PALMOX MEK20250411 __________ __________ __________

S-09 MEK  METILETILCETONA KG 495,000 _____________ N2CF1PALMOX MEK20250515 __________ __________ __________

S-10 BUTANOL KG ALMOX 128,181 _____________ F10 __________ __________ __________ __________

S-10 BUTANOL KG 128,181 _____________ __________F10ALMOX 1001C-250306 __________ __________ __________

S-10 BUTANOL KG VENC _______________ _____________ F10 __________ __________ __________ __________

S-10 BUTANOL KG _______________ _____________ __________F10VENC 1001C-250306 __________ __________ __________

S-11 ALCOOL BENZILICO KG ALMOX 328,000 _____________ F1N __________ __________ __________ __________

S-11 ALCOOL BENZILICO KG 108,000 _____________ __________F1NALMOX 20241017 __________ __________ __________

S-11 ALCOOL BENZILICO KG 220,000 _____________ __________F1NALMOX 25BH373PE __________ __________ __________

S-12 AROL AB9 KG ALMOX 39,357 5.334,538 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-12 AROL AB9 KG 904,538 _____________ ____________________ALMOX 13836557 __________ __________ __________

S-12 AROL AB9 KG 4.430,000 _____________ ____________________ALMOX 3181175 __________ __________ __________

S-13 ALCOOL RECUPERADO - MAUA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-14 QUEROSENE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-15 ACET AMILA ISOPENTI KG ALMOX 1,187 171,429 _____________ F1P __________ __________ __________ __________

S-15 ACET AMILA ISOPENTI KG 171,429 _____________ __________F1PALMOX F214025071406 __________ __________ __________

S-16 MIBK METILISOBUTILCETONA KG ALMOX 392,542 _____________ F1R N2C __________ __________ __________

S-16 MIBK METILISOBUTILCETONA KG 392,542 _____________ N2CF1RALMOX ITJ0267-25 __________ __________ __________

S-17 ETILGLICOL KG ALMOX 420,000 3.332,874 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-17 ETILGLICOL KG 632,874 _____________ ____________________ALMOX 2025-06-25 __________ __________ __________

S-17 ETILGLICOL KG 2.700,000 _____________ ____________________ALMOX 20251105 __________ __________ __________

S-18 ISOPROPANOL KG ALMOX 4,719 4.408,584 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-18 ISOPROPANOL KG 528,584 _____________ ____________________ALMOX 251014 __________ __________ __________

S-18 ISOPROPANOL KG 3.880,000 _____________ ____________________ALMOX 251217 __________ __________ __________

S-19 SPIRDANE D40 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-20 ISOBUTANOL KG ALMOX 2,974 2.133,064 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-20 ISOBUTANOL KG 2.133,064 _____________ ____________________ALMOX 1002-251103 __________ __________ __________

S-21 TV 103 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

S-22 DMC - DIMETHYLCARBONATE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-24 DOWANOL PM ARCOSOLV KG ALMOX 931,600 _____________ F1R F1Q/N2C __________ __________ __________

S-24 DOWANOL PM ARCOSOLV KG 551,600 _____________ F1Q/N2CF1RALMOX 07292401-804PM __________ __________ __________
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S-24 DOWANOL PM ARCOSOLV KG 380,000 _____________ F1Q/N2CF1RALMOX JY12051E __________ __________ __________

S-25 SOLUCAO FLEXO 4025 KG ALMOX 29,743 88,750 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-25 SOLUCAO FLEXO 4025 KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 005/26 __________ __________ __________

S-25 SOLUCAO FLEXO 4025 KG 88,750 _____________ ____________________ALMOX 007/26 __________ __________ __________

S-28 ALCOOL HIDRATADO KG ALMOX 84,861 26.226,654 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-28 ALCOOL HIDRATADO KG 16.149,780 _____________ ____________________ALMOX 37285 __________ __________ __________

S-28 ALCOOL HIDRATADO KG 10.076,874 _____________ ____________________ALMOX H21102025 __________ __________ __________

S-30 MONOMERO DE ESTIRENO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-31 DIACETONA ALCOOL/0,94 KG ALMOX 0,705 5.556,292 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-31 DIACETONA ALCOOL/0,94 KG 916,292 _____________ ____________________ALMOX 240520 __________ __________ __________

S-31 DIACETONA ALCOOL/0,94 KG 4.640,000 _____________ ____________________ALMOX 260112 __________ __________ __________

S-32 ACETATO DE BUTILA KG ALMOX 186,062 5.255,876 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-32 ACETATO DE BUTILA KG 935,876 _____________ ____________________ALMOX 250917 __________ __________ __________

S-32 ACETATO DE BUTILA KG 4.320,000 _____________ ____________________ALMOX 251112 __________ __________ __________

S-32P BUTILA RECUPERADA KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

S-33 NEW PLUS 3     0.926 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

S-34 ACETATO DE ETILGLICOL KG ALMOX 1,403 1.625,425 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-34 ACETATO DE ETILGLICOL KG 1.625,425 _____________ ____________________ALMOX CAC20250626 __________ __________ __________

S-35 SOLSYS MTS GRANEL KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-36 IPISOLV L 100 KG ALMOX 1.438,080 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-36 IPISOLV L 100 KG 418,900 _____________ ____________________ALMOX 40000032129 __________ __________ __________

S-36 IPISOLV L 100 KG 1.019,180 _____________ ____________________ALMOX 40000046896 __________ __________ __________

S-42 ISOFORONA 0.923 KG ALMOX 436,492 _____________ N2C F1N __________ __________ __________

S-42 ISOFORONA 0.923 KG 380,000 _____________ F1NN2CALMOX 0125001300 __________ __________ __________

S-42 ISOFORONA 0.923 KG 56,492 _____________ F1NN2CALMOX 1024013046 __________ __________ __________

S-43 EPODIL 748 KG ALMOX 272,669 _____________ N2C F10 __________ __________ __________

S-43 EPODIL 748 KG 272,669 _____________ F10N2CALMOX 25-09-04-Z __________ __________ __________

S-45 DIMETOXIMETANO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-48 AUGEO SL 191 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-48 AUGEO SL 191 KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

S-48 AUGEO SL 191 KG VENC 5,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-48 AUGEO SL 191 KG 5,000 _____________ ____________________VENC 260322 __________ __________ __________

S-51 THINER LIMPEZA 1000 / SOLVENTE RECUPERADO RFX KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-51 THINER LIMPEZA 1000 / SOLVENTE RECUPERADO KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 2801/51 __________ __________ __________

3 404/03/2026 - 08:16 001/001 - PAULUCH RGM961.REL1414621a4-08 (RGM9611.jrxml) /Pag



PRODUTOS PARA INVENTÁRIO

REALFIX COLOMBO

Produto

REALFIX

UnDescrição Quantidade Qtde Contada PrateleiraDeposito Lotes Reservados

Equipe: 00001

Depositos:

Localizações:Localização Inicial:
Localização Final:

S-52 DIMSOLV KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

S-59 SOLVENTE DESTILADO 1500 KG ALMOX 3.440,000 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-59 SOLVENTE DESTILADO 1500 KG 860,000 _____________ ____________________ALMOX 0202/59 __________ __________ __________

S-59 SOLVENTE DESTILADO 1500 KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 1201/59 __________ __________ __________

S-59 SOLVENTE DESTILADO 1500 KG 2.580,000 _____________ ____________________ALMOX 2702/59 __________ __________ __________

S-62 SOLVENTE ECOLOGICO KG ALMOX _______________ _____________ E4D __________ __________ __________ __________

S-62 SOLVENTE ECOLOGICO KG _______________ _____________ __________E4DALMOX 260322 __________ __________ __________

S-62 SOLVENTE ECOLOGICO KG VENC 53,000 _____________ E4D __________ __________ __________ __________

S-62 SOLVENTE ECOLOGICO KG 53,000 _____________ __________E4DVENC 260322 __________ __________ __________

S-63 TEXANOL KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-63 TEXANOL KG _______________ _____________ ____________________ALMOX 260322 __________ __________ __________

S-63 TEXANOL KG VENC 29,800 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-63 TEXANOL KG 29,800 _____________ ____________________VENC 260322 __________ __________ __________

S-64 PEROXIDO DE HIDROGENIO 50 KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

S-65 DOWANOL PMA EXPORTACAO KG _______________ _____________ ____________________ __________ __________ __________

S-66 ALCOOL METILICO METANOL 0.7932 KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-67 SOLSYS COAT MA KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-80 ESTIRENO KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-81 PEROXIDO DE MEK KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-94 SOLSYS RPDE KG ALMOX _______________ _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-95 PERCLOROETILENO KG ALMOX 346,000 _____________ F10 __________ __________ __________ __________

S-95 PERCLOROETILENO KG 16,000 _____________ __________F10ALMOX 300307IXD __________ __________ __________

S-95 PERCLOROETILENO KG 330,000 _____________ __________F10ALMOX 300O7IXDI __________ __________ __________

S-96 HEXANO KG ALMOX 3.999,944 _____________ __________ __________ __________ __________ __________

S-96 HEXANO KG 3.310,000 _____________ ____________________ALMOX 890000071058 __________ __________ __________

S-96 HEXANO KG 689,944 _____________ ____________________ALMOX AXA003625 __________ __________ __________

S-96 HEXANO KG _______________ _____________ ____________________ALMOX GRU30.04.2025 __________ __________ __________

Total de Produtos do Relatório ------> 53
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Intervalo de Produtos : S-01 a S-96

Linha :

Grupo/Subgrupo : Intervalo de Grupos : 000                                          a 000 Intervalo de Subgrupos : 000                                          a 000

Depósito :

Somente Itens Controlado por Depósito ? 9

Imprime Quantidade em Estoque ? S Somente Itens com Estoque ? N Imprime Itens Obsoletos ? S

Localização Inicial/Final: a Localização

Tipo Seleção 0-RELATORIO SEM VALORES

04/03/2026Data Referência Lista Fases:

Gerar Inventário: Quantidade por Equipe: 99999 Produtos:

Lista Catálogo: LISTA PRODUTOS CATALOGO Bloqueia movimentação dos itens Inventariados? NAO


